
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS ze dne 26.5.2022

Prominutí zbytku trestu

Petr Ježek ID: 99020658 Dolnobousovský SK

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Jan Mašek ID: 89051640 Union Čelákovice

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Dominik Florián ID: 95050748 Sokol Kondrac

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Jan Rajnoch ID: 81091990 TJ Jíloviště

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení
rozhodnutí (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL v.r. Tomáš Turek v.r.

předseda DK SKFS sekretář SKFS
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323899

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Lehovec Pavel (86121250)

Klub: 2090241 ­ Tělovýchovná jednota Kunice z.s.

Soutěž: 2021210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: SK Úvaly ­ TJ Kunice ,2021210A3D2407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, podražení soupeře zezadu ( skluz ) v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené
síly ( soupeř utkání dohrál ).

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 23.05.2022 16:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323900

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Macek Tomáš (89010645)

Klub: 2090581 ­ SK Úvaly, z.s.

Soutěž: 2021210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: SK Úvaly ­ TJ Kunice ,2021210A3D2407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM soupeře podražením ze strany mimo PÚ v
souboji o míč v nepřerušené hře a rozhodčí nařídil PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 23.05.2022 16:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323901

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Švec Jakub (90011586)

Klub: 2050281 ­ FK KAVALIER SÁZAVA, spolek

Soutěž: 2021210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: FK KAVALIER SÁZAVA ­ TJ Sokol Kondrac ,2021210A3D2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, V přerušené hře D11 (Švec Jakub, ID:90011586) vběhl do prostoru technické
zony domácích a tam fyzicky napadl vlastního trenéra (Chucla Pavel, ID:68040728). Napadení proběhlo tak, že ho 2x prudkou silou pěstí
udeřil do oblasti krku a obličeje. Po udělení ČK při odchodu z HP se pokusil ještě jednou napadnout fyzicky svého trenéra. Trenér
nedeklaroval žádné zranění.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 22.05.2022 16:41

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323902

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Čakovský Milan (89061543)

Klub: 2050021 ­ FC Bílé Podolí z.s.

Soutěž: 2021210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: SK Žiželice ­ FC Bílé Podolí ,2021210A3C2406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké udeření soupeře hlavou do obličeje v přerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 23.05.2022 16:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323903

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Tichai Jindřich (77090688)

Klub: 2080151 ­ Tělovýchovná jednota Jíkev

Soutěž: 2021210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: TJ Sokol Býchory ­ TJ Jíkev ,2021210A3C2405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, ­ kritika AR1 v přerušené hře s
hanlivým výrazem ,,Vždyť to tady nemají nalajnovaný do píči". HP opustil bez spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 23.05.2022 16:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323904

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kóňa Marek (83010441)

Klub: 2080151 ­ Tělovýchovná jednota Jíkev

Soutěž: 2021210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: TJ Sokol Býchory ­ TJ Jíkev ,2021210A3C2405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, ­ kritika R v přerušené hře s hanlivým
výrazem ,,To jste to tady dobře zkurvili". Po udělení ČK pronesl směrem k R výrazy: ,,Ty čuráku, kriple, kreténe" a poté následně opustil
HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 7 od 23.05.2022 16:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323906

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kroupa Jakub (91010520)

Klub: 2070461 - SK Bakov n/J, z.s.

Soutěž: 2021210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: SK Bakov n/J - FK Kralupy 1901 ,2021210A3B2402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, V 71. minutě udělena ČK za použití
pohoršujících ,urážlivých a ponižujících výroků. Urážka R v přerušené hře s hanlivým výrazem " Ty seš ale zmrd zasranej ! " Při proceduře
udělování ČK vyloučený hráč vyrazil R červenou kartu z ruky, která spadla na zem. Poté odcházel z HP a dále pronášel hanlivé výrazy " za
co vy šmejdi ? " A následně odešel z HP a odebral se do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 8 od 22.05.2022 16:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323907

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pavlíček Tomáš (86040682)

Klub: 2030541 ­ SK Velké Přítočno z.s.

Soutěž: 2021210A3A ­ I.B třída skupina A

Zápas: SK Kladno "B" ­ SK Velké Přítočno ,2021210A3A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře, 2.žk ­ projevy nespokojenosti a protestování ­ kritika rozhodčího v přerušené hře bez hanlivých výrazů ­ slovy: "To byla
ruka!!! To si snad neviděl!!!! Po udělené ČK řekl rozhodčímu: "Jdi do hajzlu!!"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 22.05.2022 16:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323908

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Štrupl Zbyněk (81030936)

Klub: 2060421 ­ SK Slavia Velký Borek, z.s.

Soutěž: 2021210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: TJ Byšice ­ SK Slavia Velký Borek ,2021210A3B2404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta C, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČK­NCH­Protestování nebo projev nespokojenosti pomocí gest­ ironické
tleskání nad hlavou jako protest proti rozhodnutí R. 1.ŽK­NCH­Protestování nebo slovní projev nespokojenosti­ kritika R v přerušené hře
bez hanlivých výrazů slovy: "to si snad děláš srandu, tohle byla penalta." Po udělení ČK trenér pokračoval v urážkách vůči rozhodčím slovy:
"to ti fakt můžu jen zatleskat, vy joudové, ty hajzle, vy černý svině."

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323909

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Škarda Michal (63120196)

Klub: 2030311 ­ SK Baník Libušín, z.s.

Soutěž: 2021210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: SK Baník Libušín ­ SK Chlumec ,2021210A2A2607

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Ve 20 minutě udělena ČK za použití
pohoršujících a ponižujících výroku slovy " Děláte si prdel, kurva, děláte takový píčoviny" po odchodu z TZ pokračoval slovy " Čůráci
zasraný"

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323910

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Radomil Karel (73090484)

Klub: 2060631 ­ "FC Mělník z.s."

Soutěž: 2021210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: TJ Jawa Divišov ­ FC Mělník ,2021210A2B2608

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Kritika AR2 v přerušené hře s
hanlivým výrazem "Co to máváš ty zmetku. Vy jste fakt zmetkové. Šmoulo jeden zasranej"

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323911

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Antoš Radek (72070452)

Klub: 2060631 ­ "FC Mělník z.s."

Soutěž: 2021210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: TJ Jawa Divišov ­ FC Mělník ,2021210A2B2608

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" + článek 20 odstavec 5 RS
SKFS

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK: Protestování a slovní projev nespokojenosti­ kritika R v
nepřerušené hře bez hanlivých výroků "Pískej to sakra, to to nevidíš?". 2ŽK: Protestování a slovní projev nespokojenosti­ kritika R v
přerušené hře bez hanlivých výroků "Tak to pískej normálně!",. přičemž nesportovní gestikulací rozhazoval rukama.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323915

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2030471 ­ Tělovýchovná jednota Baník Švermov z.s.

Soutěž: 2021210D1E - KP MD nadstavba sk.3

Zápas: TJ Kunice z.s. ­ TJ Baník Švermov z.s. ,2021210D1E0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem §56 odst.2 + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

­ nedostavení se k MU

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323886

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Barenčík Michal (03080184)

Klub: 2050501 ­ Sparta Kutná Hora, z. s.

Soutěž: 2021210C1F ­ KP SD nadstavba o 13. až 16. místo

Zápas: Sparta Kutná Hora, z. s. ­ Sokol Hostouň z.s. ,2021210C1F0201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK ­ bezohledné podražení soupeře ze strany v nepřerušené hře 2.
ŽK + ČK ­ strčení do soupeře v přerušené hře s nízkou intenzitou

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.05.2022 16:10

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323887

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kolak Samuel (03080182)

Klub: 2030141 ­ Sokol Hostouň z.s.

Soutěž: 2021210C1F ­ KP SD nadstavba o 13. až 16. místo

Zápas: Sparta Kutná Hora, z. s. ­ Sokol Hostouň z.s. ,2021210C1F0201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM ­ zmařil zjevnou brankovou možnost
soupeře podražením ze strany mimo pokutové území a rozhodčí nařídil PVK. Přestupek se stal 1m před PÚ, kdy hráč D3 postupoval sám
na brankáře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.05.2022 16:13

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323888

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Štochl Štěpán (03090340)

Klub: 2030471 ­ Tělovýchovná jednota Baník Švermov z.s.

Soutěž: 2021210C1E ­ KP SD nadstavba o 9. až 12. místo

Zápas: TJ Baník Švermov z.s. ­ TJ Sokol Libiš, z.s. ,2021210C1E0201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou příležitost soupeře
podražením soupeře ze předu v souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč opustil HP v klidu a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 23.05.2022 16:15

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323889

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hlavica Ondřej (03060819)

Klub: 2080591 - SK POLABAN Nymburk, z.s.

Soutěž: 2021210C1C ­ KP SD nadstavba o 1. až 4. místo

Zápas: Povltavská FA ­ SK POLABAN Nymburk, z.s. ,2021210C1C0202

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH ­ V přerušené hře fyzicky napadl D16, svou rukou ho chytl kolem krku
do tzv. "kravaty" a strhl ho na zem. Oplácel tak podražení svého spoluhráče. Odchod z HP pak již bez závad.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 23.05.2022 16:16

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323890

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Volek David (04070122)

Klub: 2010561 - SK VOTICE,z.s.

Soutěž: 2021210C2D ­ I.A třída dorostu skupina D

Zápas: MFK Dobříš ­ SK VOTICE ,2021210C2D2404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Prvni ZK nesportovni chovani podrazeni soupere ve skluzu ze strany v
souboji o mic neprimerenou silou 2 ZK + CK zachyceni mice ve slibne rozvyjejicise akci soupere

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.05.2022 16:18

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323891

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pekárek Čeněk (95061131)

Klub: 20A0291 ­ FK Kosoř z.s.

Soutěž: 2021210A1A ­ krajský přebor

Zápas: SK Posázavan Poříčí n. Sázavou ­ FK Kosoř ,2021210A1A2607

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, v 63 minutě HNCH ­ podražení zezadu bez možnosti hrát míč, k přestupku
došlo na úrovni AR2, kdy H8 kdy neadekvátně reagoval na předchozí osobní souboj ve kterém přišel čistě o míč. Hráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 22.05.2022 16:21

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323892

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Novák Václav (93071531)

Klub: 2070341 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Pěčice, z.s.

Soutěž: 2021210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: TJ Sokol Pěčice ­ SK Slavia Jesenice ,2021210A2B2607

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK +ČK V 58 min. NCH­ bezohledné kopnutí soupeře ze předu v
souboji o míč v nepřerušené hře. 1 ŽK 36 min. NCH ­ zdržování při navázání hry úmyslné odkopnutí míče od místa kopu v přerušené hře­
vzdálenost zakopnutí míče cca 20 metrů. Místo kde došlo k přestupku, na středu HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.05.2022 16:23

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323893

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hůlka Martin (90071683)

Klub: 2070261 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Luštěnice

Soutěž: 2021210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: TJ Sokol Luštěnice ­ SK Sokoleč ,2021210A2B2606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM podražením ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře mimo PÚ , R nařídil PVK

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.05.2022 16:25

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323894

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hruška Lukáš (85111713)

Klub: 2080541 ­ Sportovní klub Sokoleč

Soutěž: 2021210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: TJ Sokol Luštěnice ­ SK Sokoleč ,2021210A2B2606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM držením soupeře za dres cca 5m před PÚ

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.05.2022 16:27

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323895

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Štěpánek Pavel (91080076)

Klub: 2080671 ­ Sportovní klub Slovan Poděbrady, z.s.

Soutěž: 2021210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: SK Slovan Poděbrady ­ SK Rejšice ,2021210A2B2604

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK ­ NCH ­ Bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v
nepřerušené hře. 2.ŽK + ČK ­ NCH ­ Udeření soupeře s nízkou intenzitou do oblasti obličeje, otevřenou dlaní v souboji o míč
nepřerušené hře. Hráč spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.05.2022 16:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323896

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Nesládek Aleš (96091523)

Klub: 2030091 - SK Doksy z.s.

Soutěž: 2021210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: MSK Klecany 1921 - SK Doksy ,2021210A2A2602

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Hrubé nesportovní chování­ prudké udeření soupeře rukou do obličeje v
přerušené hře, protihráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 22.05.2022 16:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323897

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kratochvíl Zdeněk (83011611)

Klub: 2060301 ­ Tělovýchovná jednota Dynamo Nelahozeves

Soutěž: 2021210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: TJ Viktoria Vestec - TJ Dynamo Nelahozeves ,2021210A2A2601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, kopnutí (šlápnutí) do ležícího soupeře (D6) v přerušené hře vysokou intenzitou
do oblasti břicha. Hráč H6 opustil hrací plochu spřádaně, vědom si svého přestupku. D6 nebyl zraněn, utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 22.05.2022 16:32

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022323898

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Ungr Jan (91070263)

Klub: 2020431 ­ Sportovní klub Tlustice

Soutěž: 2021210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: SK Tlustice - Union Cerhovice ,2021210A3E2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, v nepřerušené hře vykřikl směrem k R
slova "to si děláš prdel, do píči". Po udělení OT se postavil těsně před R a vyřkl urážku "ty zmrde".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 22.05.2022 16:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2022


